)PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue ot 18.05.2025

Haumenosanue ToBapa: TBepaoronymmBHbli KoTea Atmoc AC 25 S

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/ ac 25 s

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Openna Yexus
[IpousBoacTeo Yexus
Tonnuso KoTia HpoBa/Yrons
Mou. (yrons), kBt 26

Mor. (aposa), kBt 26

Tun xoTina OHeprozaBUCUMBII
Pexum paboTsl Otomnenune
Kamepa cropanus OTKpbITast
TenmooOMeHHMK CranbHolt
Komn-Bo cexnuit 1

Tun ycranoBku HamnonbHelii
PerynupoBka nomgauu Bo3ayxa Ha

Bpewms cropanus nepesa, 4 4

Bpewms cropanus yris, 4 4

Max gianHa 1moJjieHa, M 33


https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/_ac_25_s

Max naBiieHHuE OTOMUT KOHTYpa, ATM
Min naBneHue OTOMUT KOHTYpa, ATM
[IpucoeaHUTENBHBINA GABIMOX0/IA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP OTOILICHUS ,

"

Iab6apursr (BxILxI'), cm
Bec, xr

I'apantus

BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'my6una, cm

5,9
1
152

1172

112x59x84,5
235

2 roga

112

59

84,5

WHupopmaiiisg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJIsETCs MyOInyHoN odepToil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYHUE 10 TeNe(dOoHy y Balllero MeHeKepa.



